КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня 2011 г.

           № 631
                          ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 27 апреля 2010 года № 437 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии со ст. ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 23 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства  Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 110 «О совершенствовании процедур государственной регистрации и постановки на учет юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  руководствуясь ст. ст. 29, 57.1 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 27 апреля 2010 года № 437 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Тбилисский район»:

         1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 апреля 2010 года».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В абзаце 1 пункта 1.7 раздела 1 цифры «10» заменить цифрами «30»;

         1.2.2. Подпункт 5.1 раздела 5 признать утратившим силу.

2. Обнародовать в установленном порядке поставление администрации муниципального образования Тбилисский район от 27 апреля 2010 года № 437 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Тбилисский район» (с изменениями и дополнениями).

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления экономики Д.В  Жертовский.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

В.И. Кадькало